

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Targi CeBIT 2013

Resort gospodarki czeka na zgłoszenia polskich przedsiębiorców do udziału w targach CeBIT 2013, które odbywają się w przyszłym roku w niemieckim Hannoverze w dniach 5-9 marca. Zgłoszenia dotyczą możliwości udziału jako samodzielnego wystawcy na targach.



Szczegółowe informacje dotyczące oferty skierowanej do polskich przedsiębiorców zainteresowanych udziałem w targach jako wystawcy znajdują się w załącznikach zamieszczonych na stronie poświęconej targom CeBIT 2013 oraz [tutaj](#)

Należy zwrócić uwagę na kilka szczegółów dotyczących uczestnictwa (dokładne opisy w załącznikach powyżej):

- Pakiet 12.335,00 zł netto obejmuje koszty całkowite stoiska (rejestracja, pow. 10 m kw., zabudowa, korzystanie z infrastruktury stoiska narodowego, itd.). Opłata według stawek organizatorów jest kilkakrotnie wyższa, reszta dofinansowana jest przez Ministerstwo Gospodarki
- Firmy zamierzające wynająć większe stoisko powinny liczyć koszty następująco: 855,00 zł/m kw. plus opłaty obowiązkowe: rejestracyjna i marketingowa (1.765,00+2.020,00 zł.)
- Wybór hali/platformy - CeBIT PRO, GOV, LAB i LIFE. Informacje na temat odpowiedniego doboru hali odpowiadającej profilowi firmy znajdują się na stronie CeBIT (<http://www.cebit.de/en/about-the-trade-show/programme/ausstellungsbereiche>).

Podobnie jak w ubiegłych latach polska strona może pomóc w szukaniu kwater i noclegów podczas targów oraz zorganizować dodatkowe darmowe wejściówki na targi.

Wszystkie pytania ws. wynajmu stoiska proszę kierować do:

Joanna Gumkowska
Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o.
tel. 61 869 28 99
email: joanna.gumkowska@mtp.pl

Dodatkowe informacje:

Piotr Radew
tel. 12 620 91 42, kom. 606 759 514
email: piotr.radew@marr.pl

Źródło: www.malopolska.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/15250.html>

Informacje dnia: [Skutki pandemii odczuwamy do dziś Otyłość u dzieci Dentystyczne implanty wytrzymują dekady Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE Skutki pandemii odczuwamy do dziś Otyłość u dzieci Dentystyczne implanty wytrzymują dekady Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE Skutki pandemii odczuwamy do dziś Otyłość u dzieci Dentystyczne implanty wytrzymują dekady Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE](#)

Partnerzy